采用 Heartbeat Technology 心跳技术并集成网页服务器的夹装式流量计，
适用水和污水行业
应用
• 非接液测量，不受压力、密度和电导率影响
• 双向流量测量，适用于水、污水以及工艺用水和水电站
设备特点
• 无需中断过程即可安装
• 公称口径范围大：DN 15...4000 (½...160")

立柱安装套件 变送器的立柱安装套件。
防护罩 保护测量设备，使其免受气候条件的影响，例如雨水、直接高温日晒。
 订货号：71343504
 《安装指南》EA01191D
Proline Prosonic Flow W 400
60 Endress+Hauser
外接 WLAN 天线 外接 WLAN 天线，带 1.5 m (59.1 in)连接电缆和两个角型安装架。订购选项“安
装附件”，选型代号 P8 “宽域无线天线”。
 • 卫生应用场合禁止使用外接 WLAN 天线。
• WLAN 接口的其他信息→   54。
 订货号：71351317
 《安装指南》EA01238D
传感器电缆
Proline 400
传感器 – 变送器
电缆可以同测量设备一同订购（订购选项"电缆”）或作为附件订购（订货号：
DK9017）。
提供下列长度的电缆：
• 温度范围：–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
• 选型代号 AA：5 m (15 ft)
• 选型代号 AB：10 m (30 ft)
• 选型代号 AC：15 m (45 ft)
• 选型代号 AD：30 m (90 ft)
• 温度范围：–40 … +130 °C (–40 … +266 °F)
• 选型代号 FA：5 m (15 ft)
• 选型代号 FB：10 m (30 ft)
• 选型代号 FC：15 m (45 ft)
• 选型代号 FD：30 m (90 ft)
 Proline 400 传感器电缆的最大允许长度：30 m (90 ft)
传感器
附件 说明
传感器套件（DK9018） • 0.3 MHz 传感器套件（C-030）
• 传感器套件 0.5 MHz（C-050）
• 1 MHz 传感器套件（C-100）
• 2 MHz 传感器套件（C-200）
• 5 MHz 传感器套件（C-500）
传感器安装支座套件
（DK9014）
• 0.3 … 2 MHz 传感器安装支座套件
• 5 MHz 传感器安装支座套件
安装套件(DK9015） • 安装套件，DN15...DN32，1/2...1¼"
• 安装套件，DN32-DN65，1 1/4...2 1/2"
• 安装套件，DN50...DN150，2...6"
• 安装套件，DN150...DN200，6...8"
• 安装套件，DN200...DN600，8...24"
• 安装套件，DN600...DN2000，24...80"
• 安装套件，DN2000...DN4000，80...160"
管螺纹转接头套件
（DK9003）
• M20x1.5 管螺纹转接头 + 传感器缆塞
• NPT1/2"管螺纹转接头 + 传感器缆塞
• G1/2"管螺纹转接头 + 传感器缆塞
耦合介质（DK9CM） • 耦合垫
• 耦合薄膜
• 耦合凝胶
通信专用附件 附件 说明
Commubox FXA195
HART
通过 USB 端口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信
 《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 手操
器
将带 CDI 接口（相当于 Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress+Hauser 现场
设备连接至计算机或笔记本电脑的 USB 端口。
 《技术资料》TI00405C
HART 回路信号转换器
HMX50
计算动态 HART 过程变量，将其转换成模拟量电流信号或限定值。